
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U2NF2EZMX55HEGXDINDUHG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 18 de Julho de 2019 • Ano VII • Nº 1638

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Homologação - Credenciamento 001/2019-SAÙDE - A. P. S. 

do Nascimento Eireli - ME 
• Extrato de Dispensa de Licitação - Dispensa N° 2019.07.15.001/2019-

INFRA 



 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

OBJETO: Credenciamento 001/2019-SAÙDE, com vistas ao CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) 
JURIDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COMPREENDENDO 
PROCEDIMENTOS VARIADOS, EM ESTABELECIMENTO DA CREDENCIADA, A SEREM 
REMUNERADOS POR TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, ATENDENDO AOS PACIENTES 
DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO. PERÍODO: Permanente. FUNDAMENTO: COM FUNDAMENTO 
NO ARTIGO 25, DA LEI Nº 8.666/93. PROPONENTE(S): 1. A. P. S. DO NASCIMENTO EIRELI - ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ SOB Nº.: 32.379.854/0001-17, com sede à 
Avenida Tabajara, 213, Térreo A, Bairro: Centro, São Benedito-CE, CEP.: 62.370-000. 
HABILITADA/HOMOLOGADA: 1. A. P. S. DO NASCIMENTO EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ SOB Nº.:32.379.854/0001-17. A Secretária Municipal de Saúde, tendo em 
vista o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitações, informa o resultado parcial do 
Credenciamento supra, conforme informações supracitadas. Tomem-se as medidas concernentes à 
contratação. Frise-se que este credenciamento é permanente, continuando aberto para 
interessados. São Benedito-CE, 16 de julho de 2019. Maria Waldilene Martins – Secretária de Saúde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U2NF2EZMX55HEGXDINDUHG

Quinta-feira
18 de Julho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1638

Licitações



 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N° 2019.07.15.001/2019-INFRA 

 O presidente da comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito-CE, em cumprimento a 
ratificação procedida pelo SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, cujo OBJETO: 
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E 
TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA, 
CAPINAÇÃO E PINTURA DE MEIO FIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO. Favorecido: SERRA EVOLUTE 
ENGENHARIA, LOCAÇÃO E LIMPEZA - ME, inscrita no CNPJ nº. 26.033.638/0001-12, pelo valor  global de  R$ 
1.903.051,31 (hum milhão, novecentos e três mil, cinquenta e um reais e trinta e um centavos).. Período de Duração: 
180 (cento e oitenta) dias. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso IV da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. São 
Benedito-CE, 15 de Julho de 2019. Edson Cleiton Pereira Sousa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U2NF2EZMX55HEGXDINDUHG

Quinta-feira
18 de Julho de 2019
3 - Ano VII - Nº 1638


		2019-07-18T15:30:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




